

Årsredovisning för  
**Carringer Media AB**

556961-4877

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ann-Sofie Carringer  
Verkställande direktör

2024-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Carringer Media AB, 556961-4877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och framställer sedan dess TV- och mediaproduktioner och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit jämfört med tidigare år på grund av lägre efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 100 135	2 214 623	2 344 569	1 230 599
Resultat efter finansiella poster	-207	71 900	106 712	167 934
Soliditet %	32,3	37	62,7	49,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	30 729	36 000
Balanseras i ny räkning		36 000	-36 000
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			-2 223
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>26 729</b>	<b>-2 223</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 729
Årets resultat	-2 223
<b>Summa</b>	<b>24 506</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 506
<b>Summa</b>	<b>24 506</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 100 135	2 214 623
Övriga rörelseintäkter		200 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 300 135</b>	<b>2 214 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-573 939	-963 587
Övriga externa kostnader		-122 091	-231 138
Personalkostnader	2	-604 537	-947 295
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 300 567</b>	<b>-2 142 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-432</b>	<b>72 603</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>225</b>	<b>-703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-207</b>	<b>71 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-207</b>	<b>49 900</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 016	-13 900
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 223</b>	<b>36 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 750	435 625
Övriga fordringar		28 245	17 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>191 995</b>	<b>459 233</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		298 706	83 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>298 706</b>	<b>83 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 701</b>	<b>542 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>490 701</b>	<b>542 359</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 729	30 729
Årets resultat		-2 223	36 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 506</b>	<b>66 729</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 506</b>	<b>116 729</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		106 000	106 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>106 000</b>	<b>106 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		156 244	68 324
Skatteskulder		0	10 902
Övriga skulder		146 951	140 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	100 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>310 195</b>	<b>319 630</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>490 701</b>	<b>542 359</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

Ann-Sofie Carringer                      2024-06-25  
Ann-Sofie Carringer                      Datum  
Verkställande direktör

Isabelle Carringer                      2024-06-25  
Isabelle Carringer                      Datum  
Styrelseordförande